l a b b o x 127
CA B
Termómetro de varilla
Termómetros químicos de varilla rellenos de líquido coloreado (sin mercurio)
referencia
de la caja
rango precisión Ø
(mm)
l
(mm)
unidades
caja
THER-060-001  -10 +60 ºC  ± 1 ºC 6 250 1
THER-110-001  -10 +110 ºC  ± 1 ºC 6 300 1
THER-150-001  -10 +150 ºC  ± 1 ºC 6 300 1
THER-200-001  -10 +200 ºC  ± 1 ºC 6 305 1
En "packs ahorro" de 10 uds
THER-060-010  -10 +60 ºC  ± 1 ºC 6 250 10
THER-110-010  -10 +110 ºC  ± 1 ºC 6 300 10
THER-150-010  -10 +150 ºC  ± 1 ºC 6 300 10
THER-200-010  -10 +200 ºC  ± 1 ºC 6 305 10
En "packs ahorro" de 50 uds
THER-060-050  -10 +60 ºC  ± 1 ºC 6 250 50
THER-110-050  -10 +110 ºC  ± 1 ºC 6 300 50
THER-150-050  -10 +150 ºC  ± 1 ºC 6 300 50
THER-200-050  -10 +200 ºC  ± 1 ºC 6 305 50
Termómetro de varilla con funda
Termómetros de varilla rellenos de líquido coloreado (sin mercurio) protegidos dentro de una funda para evitar
referencia
de la caja
rango precisión l
(mm)
tipo unidades
caja
THES-120-001  0 +120 ºC  ±1 ºC 300 funda de acero (A) 1
THES-200-001  +80 +200 ºC  ±1 ºC 300 funda de acero (A) 1
THES-040-001  -40 +40 ºC  ±1 ºC 170 funda cromada (B) 1
THES-041-001  -40 +40 ºC  ±1 ºC 170 funda de plástico (C) 1
Termómetro digital TP3001 con sonda
referencia
de la caja
rango tipo unidades
caja
 -50 +300 ºC forma recta 1
Termómetro digital para interiores DC108
referencia
de la caja
rango unidades
caja
 -10 +50 ºC 1
Termómetro digital interior/exterior DC105
referencia
de la caja
rango unidades
caja
 -50 +90 ºC 1